
 

 

На основу члана 75. став (2) Закона о јавним набавкама Босне и Херцеговине 

(„Службени гласник БиХ“ број: 39/14) Друштво за управљање ПРЕФ-ом а.д. Бања Лука 

објављује 

 

 

ОБАВЈЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЗА ДИРЕКТНИ ПОСТУПАК 

 

Назив наручиоца услуге: Друштво за управљање ПРЕФ-ом а.д. Бања Лука 

 

Адреса наручиоца услуге: Бана Милосављевића 8 Б. Лука 

 

Интернет страница наручиоца услуге: http://www.pref.rs.ba/ 

 

Опис предмета јавне набавке: услуга организовања догађаја – традиционално 

окупљањe Управе Друштва и новинара 

 

Ознака из ЈРЈН: 79952000-2 

 

Подјела на ЛОТ-ове: Предмет набавке није подијељен на ЛОТ-ове 

 

Критеријум за додјелу уговора: најнижа цијена 

 

Број примљених понуда: 1 

 

Датум доношења одлуке о додјели уговора: 25.11.2019. године 

 

Датум закључења уговора: 25.11.2019. године  

 

Уговорена вриједност: 1.820,00 КМ са ПДВ-ом 

 

Основни подаци о добављачима: BAM Consult doo Banja Luka, JИБ 4403680780007 

 

Рок и мјесто испоруке услуге: до 29.11.2019. године, у Ресторану Ланацо, Бања Лука 

 

Период важења уговора: до испуњења. 

 

 

Бања Лука, 04.12.2019. године 

http://www.pref.rs.ba/

